
АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

КОМИТЕТ ПО ОХРАНЕ, КОНТРОЛЮ И РЕГУЛИРОВАНИЮ 
ИСПОЛЬЗОВАНИЯ ОБЪЕКТОВ ЖИВОТНОГО МИРА 

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

от 16 ноября 2023 года № 13

О внесении изменения в приказ комитета по охране, контролю 
и регулированию использования объектов животного мира Ленинградской 

области от 10 апреля 2023 года № 3 «Об утверждении перечня должностных лиц 
комитета по охране, контролю и регулированию использования объектов 
животного мира Ленинградской области, осуществляющих федеральный 

государственный охотничий контроль (надзор) на территории Ленинградской 
области, за исключением особо охраняемых природных территорий федерального 

значения, уполномоченных на проведение постоянного рейда, перечня 
территорий постоянного рейда на территории Ленинградской области»

В целях актуализации перечня территорий постоянного рейда на территории 
Ленинградской области и приведения нормативных правовых актов комитета по 
охране, контролю и регулированию использования объектов животного мира Ле
нинградской области в соответствие с действующим законодательством, 

приказываю:
1. Внести в приказ комитета по охране, контролю и регулированию 

использования объектов животного мира Ленинградской области 
от 10 апреля 2023 года№3 «Об утверждении перечня должностных лиц комитета 
по охране, контролю и регулированию использования объектов животного мира 
Ленинградской области, осуществляющих федеральный государственный 
охотничий контроль (надзор) на территории Ленинградской области, за 
исключением особо охраняемых природных территорий федерального значения, 
уполномоченных на проведение постоянного рейда, перечня территорий 
постоянного рейда на территории Ленинградской области» (далее - приказ) 
следующее изменение:



1.1. В Приложении 2 к приказу (Решение об утверждении перечня территорий 
постоянного рейда) слова «ЗАО «Тимберленд-Выборг»» заменить словами «ООО 
«Охотхозяйство «Гончаровское»».

2. Контроль за исполнением настоящего приказа остается за председателем 
комитета.

Председатель комитета Г.Г. Колготин


